
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Губкин 

- // ф О Н ? Л Л 2019 г. № J f M h T t b ' 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 27 мая 2016 года № 1035-па 

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 27 мая 2016 года № 1035-па «Об определении 
полномочий МКУ «Управление по обеспечению деятельности органов 
местного самоуправления Губкинского городского округа» в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» (в редакции 
постановлений администрации Губкинского городского округа от 27.07.2016 
№ 1429-па, от 29.03.2017 № 488-па, от 15.06.2017 № 929-па, от 08.05.2019 
№ 760-па, от 05.06.2019 № 968-па): 

а) исключить пункт 3 раздела «Муниципальные бюджетные учреждения 
Заказчики» Перечня получателей бюджетных средств, являющихся 
заказчиками по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд 
Губкинского городского округа, утвержденного вышеуказанным 
постановлением; 

б) пункты 4 - 1 0 7 раздела «Муниципальные бюджетные учреждения. 
Заказчики» Перечня получателей бюджетных средств, являющихся 
заказчиками по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд 
Губкинского городского округа, утвержденного вышеуказанным 
постановлением, считать пунктами 3 - 1 0 6 соответственно; 



2 

в) дополнить пунктом 36 раздел «Муниципальные заказчики» Перечня 
получателей бюджетных средств, являющихся заказчиками по осуществлению 
закупок товаров, работ, услуг для нужд Губкинского городского округа, 

№ 
пп. 

Наименование муниципального заказчика 
(заказчика) 

Код 
организации 

36. Муниципальное казенное учреждение «Единая служба 
муниципальной недвижимости и земельных ресурсов» 14320250 


